

    
        
            [image: Pradžia]
        
        Biržų rajono savivaldybė
		
			
    
    
    
	

			
			[image: easyread]
		
		
			
						Gyventojams
								Asmenų aptarnavimas
					
	Išrinkime Gražiausią biržietišką posakį!
					
	Naujienos
					
	Skelbimai
					
	UAB „Biržų šilumos tinklai“ informacija
					
	Renginių kalendorius
					
	Šeimai
								Biržų rajono savivaldybėje teikiamos paslaugos šeimai ir vaikui
					
	Paslaugų tinkleliai
					
	Bazinis paslaugų šeimai paketas
					
	Šeimos taryba
					


					
	Jaunimui
								Naujienos
					
	Jaunimo reikalų taryba
					
	Jaunimo reikalų koordinatorius
					
	Jaunimo organizacijos
					
	Atviras jaunimo centras
					
	Biržų atvira jaunimo erdvė "Vilties šviesa"
					
	Savanorystė
					
	Mobilus darbas su jaunimu
					
	Sveikesnis ir saugesnis jaunimo gyvenimas
					
	Naudingos nuorodos
					
	Kita informacija
					
	Biržų jaunimo idėjų bankas
					


					
	Pasaulio biržiečiai
					
	Pasirengimas ekstremalioms situacijoms
					
	Parama Ukrainai
					
	Karjera
					
	Dažniausiai užduodami klausimai (D.U.K)
					
	Youtube galerija
					
	Paslaugos
					


					

	Verslui
								Biržų rajono verslo duomenų bazė
					
	Žemės sklypai investuotojams
								Paskelbti aukcionai
					
	Planuojami teritorijų vystymo ir pritaikymo investicijoms projektai
					


					
	Parduodamas savivaldybės nekilnojamas turtas
					
	Prašymų gauti verslo licencijas, leidimus ar kt. teikimas internetu
					
	Licencijos ir leidimai
								NTAKD greita ir patogi informacijos paieška
					
	Mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais
					
	Mažmeninė prekyba tabako gaminiais ir su takabo gaminiais susijusiais gaminiais
					
	Keleivių vežimas autobusais
					
	Šilumos tiekimas (mažiau kaip 10 GWh per metus)
					
	Išorinė reklama
					
	Prekyba, paslaugų teikimas viešosiose vietose
					


					
	Parama verslui
								Kvietimas teikti paraiškas paramai gauti
					
	Mokesčių lengvatų teikimo tvarka
					
	Smulkiojo verslo plėtros programa
					


					
	Verslo plėtros sąlygų gerinimas
					
	Verslo konsultacijos 
					
	Verslo liudijimai
					
	Nekilnojamo turto mokesčiai
					
	Žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčiai
					


					

	Svečiams
					

	Savivaldybė
								Struktūra ir kontaktai
					
	Meras
								Mero darbotvarkė
					
	Priėmimo valandos 
					
	Vicemerai
					
	Mero patarėjai
					
	Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorius
					
	Mero veiklos ataskaitos 
					
	Darbo grupės, komisijos
					


					
	Taryba
								Tarybos nariai, frakcijos 
					
	Tarybos komitetai, komisijos, tarybos
					
	Tarybos posėdžių ir komitetų tiesioginis transliavimas ir įrašai, sprendimų projektai
					
	Biržų rajono savivaldybės kolegija 
					
	Veiklos reglamentas 
					
	Savivaldybės atstovai LSA narių atstovų suvažiavime
					
	Etikos komisijos sprendimai ir informacija
					
	Nepriimti Tarybos narių nusišalinimai
					
	Programos, planai
					
	Tarybos narių Atitikties nepriekaištingos reputacijos reikalavimams deklaracijos
					
	Tarybos posėdžių protokolai
					
	Tarybos narių išlaidos
					


					
	Biržų rajono savivaldybės kolegija
					
	Administracijos direktorius 
								Direktoriaus darbotvarkė
					
	Priėmimo valandos 
					
	Direktoriaus veiklos ataskaita 
					
	Sudarytos komisijos 
					


					
	Veiklos sritys
								Civilinė metrikacija
					
	Civilinė sauga
					
	Ekologija ir kraštovaizdis
					
	Investiciniai projektai
					
	Kapinių priežiūra 
					
	Kultūra
					
	Lygių galimybių įgyvendinimas
					
	Mobilizacija
					
	Nevyriausybinėms organizacijoms
					
	Namų renovavimas
					
	Paveldosauga
					
	Socialinės paslaugos 
					
	Vaiko ir šeimos gerovė
					
	Strateginis planavimas ir turto valdymas
					
	Keleivių vežimo autobusais vietinio susisiekimo maršrutais organizavimas
					
	Sveikatos priežiūra
					
	Švietimas
					
	Teritorijų planavimas ir žemėtvarka
					
	Statyba ir infrastruktūra
					
	Atviri duomenys
					
	Teisinė pagalba
					
	Viešoji tvarka
					
	Užimtumo didinimas
					
	Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba
					
	Vietinės rinkliavos
					
	Žemės ūkis
					
	Informacija lengvai suprantama kalba
					
	Valstybinė kalba
					
	Miestai partneriai
					


					
	Administracinė informacija
								Nuostatai
					
	Planavimo dokumentai
					
	Darbo konkursai ir atrankos
					
	Darbo užmokestis
					
	Viešieji pirkimai
					
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
					
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
					
	Ūkio subjektų priežiūra
					
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
					
	Savivaldybės valdomos įmonės
					
	Savivaldybės biudžetinės įstaigos
					
	Administracinės naštos mažinimas
					
	Biudžetas
					
	Vykdomi projektai
					
	Lėšos veiklai viešinti
					
	Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika
					
	Vidaus kontrolės politika
					


					
	Teisinė informacija
								Teisės aktai
					
	Teisės aktų projektai
					
	Tyrimai ir analizės
					
	Teisės aktų pažeidimai
					
	Teisinio reguliavimo stebėsena
					
	Teisės aktų paieška
					


					
	Kontrolės ir audito tarnyba
								Auditų dokumentai
					
	Administracinė informacija
					
	Struktūra ir kontaktai
					
	Korupcijos prevencija
					


					
	Asmens duomenų apsauga
								Asmens duomenų apsaugos pareigūnas
					
	Asmens duomenų apsaugą reglamentuojantys teisės aktai
					
	Pranešėjų apsauga
					
	Duomenų subjekto teisių įgyvendinimas
					
	Slapukų politika
					
	Vaizdo duomenų tvarkymas
					
	Asmens duomenų tvarkymas kontrolės ir audito tarnyboje
					


					
	Korupcijos prevencija
								Pranešimai apie korupciją
					
	Pranešėjų apsauga
					
	Korupcijos samprata
					
	Korupcijos prevencijos veiksmų planai ir jų vykdymas
					
	Korupcijos pasireiškimo tikimybė
					
	Korupcijos rizikos analizė
					
	Teisės aktų projektų antikorupcinis vertinimas
					
	Informacijos apie asmenį surinkimas
					
	Antikorupcijos komisija
					
	Privačių interesų deklaravimas
					
	Nusišalinimai
					


					
	Konsultavimasis su visuomene
					
	Pranešėjų apsauga
					
	Garbės piliečiai
					
	LR Seimo narys 
					


					

	Struktūra ir kontaktinė informacija
					

	D.U.K
					



				

			

		

    




    
    
        [image: Pradžia]
      
    
    
    
    
	
		
			
				
				
			

		

	

			
			[image: easyread]
		
		


			Savivaldybė

	



	

		            
                																														
	
            Struktūra ir kontaktai
					
	
            Meras
					
	
            Taryba
					
	
            Biržų rajono savivaldybės kolegija
					
	
            Administracijos direktorius
					
	
            Veiklos sritys
					
	
            Administracinė informacija
					
	
            Teisinė informacija
					
	
            Kontrolės ir audito tarnyba
					
	
            Asmens duomenų apsauga
					
	
            Korupcijos prevencija
					
	
            Konsultavimasis su visuomene
					
	
            Pranešėjų apsauga
					
	
            Garbės piliečiai
					
	
            LR seimo narys
					




            

        
		
						 								



			

												

			

			
                Atgal
            

		
	





    
                
            
        

        
                            
                     
                         
                            	
                                        
                                            Administracinė informacija
                                            
                                        
                                                                                    	
                                                        Veiklos sritys
                                                    
	
                                                        Planavimo dokumentai
                                                    
	
                                                        Karjera 
                                                    
	
                                                        Atviri duomenys
                                                    


                                                                            


                                             
                         
                            	
                                        
                                            Teisinė informacija
                                            
                                        
                                                                                    	
                                                        Teisės aktų paieška
                                                    
	
                                                        Nemokama teisinė pagalba
                                                    


                                                                            


                                             
                         
                            	
                                        
                                            Projektai
                                            
                                        
                                                                                    	
                                                        Vykdomi projektai
                                                    
	
                                                        Projektų žemėlapis
                                                    
	
                                                        Projektiniai pasiūlymai
                                                    


                                                                            


                                                            

                    

        
            
                
                    [image: Pradžia]
                    Biržų rajono savivaldybė
                 
            

            Biudžetinė įstaiga

Adresas: Vytauto g. 38, LT-41143 Biržai

Tel. nr.: +370 672 63713

El. paštas: savivaldybe@birzai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188642660


            
                                    

    Prenumerata
    
        
        El. pašto adresas
        
        Užsisakyti
    




                                
                    2020 © Visos teisės saugomos.
                    Sprendimas: UAB "Fresh Media"
                

            

        

    



    
        
    
    
    
    
    
    
    
        
            
        

        
            
                Paieška
                
                
                    
                        

                    

                    
                            Visi rezultatai
                    

                

            

        

    
    




    
        	Gyventojams
								Asmenų aptarnavimas
					
	Išrinkime Gražiausią biržietišką posakį!
					
	Naujienos
					
	Skelbimai
					
	UAB „Biržų šilumos tinklai“ informacija
					
	Renginių kalendorius
					
	Šeimai
								Biržų rajono savivaldybėje teikiamos paslaugos šeimai ir vaikui
					
	Paslaugų tinkleliai
					
	Bazinis paslaugų šeimai paketas
					
	Šeimos taryba
					


					
	Jaunimui
								Naujienos
					
	Jaunimo reikalų taryba
					
	Jaunimo reikalų koordinatorius
					
	Jaunimo organizacijos
					
	Atviras jaunimo centras
					
	Biržų atvira jaunimo erdvė "Vilties šviesa"
					
	Savanorystė
					
	Mobilus darbas su jaunimu
					
	Sveikesnis ir saugesnis jaunimo gyvenimas
					
	Naudingos nuorodos
					
	Kita informacija
					
	Biržų jaunimo idėjų bankas
					


					
	Pasaulio biržiečiai
					
	Pasirengimas ekstremalioms situacijoms
					
	Parama Ukrainai
					
	Karjera
					
	Dažniausiai užduodami klausimai (D.U.K)
					
	Youtube galerija
					
	Paslaugos
					


					
	Verslui
								Biržų rajono verslo duomenų bazė
					
	Žemės sklypai investuotojams
								Paskelbti aukcionai
					
	Planuojami teritorijų vystymo ir pritaikymo investicijoms projektai
					


					
	Parduodamas savivaldybės nekilnojamas turtas
					
	Prašymų gauti verslo licencijas, leidimus ar kt. teikimas internetu
					
	Licencijos ir leidimai
								NTAKD greita ir patogi informacijos paieška
					
	Mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais
					
	Mažmeninė prekyba tabako gaminiais ir su takabo gaminiais susijusiais gaminiais
					
	Keleivių vežimas autobusais
					
	Šilumos tiekimas (mažiau kaip 10 GWh per metus)
					
	Išorinė reklama
					
	Prekyba, paslaugų teikimas viešosiose vietose
					


					
	Parama verslui
								Kvietimas teikti paraiškas paramai gauti
					
	Mokesčių lengvatų teikimo tvarka
					
	Smulkiojo verslo plėtros programa
					


					
	Verslo plėtros sąlygų gerinimas
					
	Verslo konsultacijos 
					
	Verslo liudijimai
					
	Nekilnojamo turto mokesčiai
					
	Žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčiai
					


					
	Svečiams
					
	Savivaldybė
								Struktūra ir kontaktai
					
	Meras
								Mero darbotvarkė
					
	Priėmimo valandos 
					
	Vicemerai
					
	Mero patarėjai
					
	Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorius
					
	Mero veiklos ataskaitos 
					
	Darbo grupės, komisijos
					


					
	Taryba
								Tarybos nariai, frakcijos 
					
	Tarybos komitetai, komisijos, tarybos
					
	Tarybos posėdžių ir komitetų tiesioginis transliavimas ir įrašai, sprendimų projektai
					
	Biržų rajono savivaldybės kolegija 
					
	Veiklos reglamentas 
					
	Savivaldybės atstovai LSA narių atstovų suvažiavime
					
	Etikos komisijos sprendimai ir informacija
					
	Nepriimti Tarybos narių nusišalinimai
					
	Programos, planai
					
	Tarybos narių Atitikties nepriekaištingos reputacijos reikalavimams deklaracijos
					
	Tarybos posėdžių protokolai
					
	Tarybos narių išlaidos
					


					
	Biržų rajono savivaldybės kolegija
					
	Administracijos direktorius 
								Direktoriaus darbotvarkė
					
	Priėmimo valandos 
					
	Direktoriaus veiklos ataskaita 
					
	Sudarytos komisijos 
					


					
	Veiklos sritys
								Civilinė metrikacija
					
	Civilinė sauga
					
	Ekologija ir kraštovaizdis
					
	Investiciniai projektai
					
	Kapinių priežiūra 
					
	Kultūra
					
	Lygių galimybių įgyvendinimas
					
	Mobilizacija
					
	Nevyriausybinėms organizacijoms
					
	Namų renovavimas
					
	Paveldosauga
					
	Socialinės paslaugos 
					
	Vaiko ir šeimos gerovė
					
	Strateginis planavimas ir turto valdymas
					
	Keleivių vežimo autobusais vietinio susisiekimo maršrutais organizavimas
					
	Sveikatos priežiūra
					
	Švietimas
					
	Teritorijų planavimas ir žemėtvarka
					
	Statyba ir infrastruktūra
					
	Atviri duomenys
					
	Teisinė pagalba
					
	Viešoji tvarka
					
	Užimtumo didinimas
					
	Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba
					
	Vietinės rinkliavos
					
	Žemės ūkis
					
	Informacija lengvai suprantama kalba
					
	Valstybinė kalba
					
	Miestai partneriai
					


					
	Administracinė informacija
								Nuostatai
					
	Planavimo dokumentai
					
	Darbo konkursai ir atrankos
					
	Darbo užmokestis
					
	Viešieji pirkimai
					
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
					
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
					
	Ūkio subjektų priežiūra
					
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
					
	Savivaldybės valdomos įmonės
					
	Savivaldybės biudžetinės įstaigos
					
	Administracinės naštos mažinimas
					
	Biudžetas
					
	Vykdomi projektai
					
	Lėšos veiklai viešinti
					
	Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika
					
	Vidaus kontrolės politika
					


					
	Teisinė informacija
								Teisės aktai
					
	Teisės aktų projektai
					
	Tyrimai ir analizės
					
	Teisės aktų pažeidimai
					
	Teisinio reguliavimo stebėsena
					
	Teisės aktų paieška
					


					
	Kontrolės ir audito tarnyba
								Auditų dokumentai
					
	Administracinė informacija
					
	Struktūra ir kontaktai
					
	Korupcijos prevencija
					


					
	Asmens duomenų apsauga
								Asmens duomenų apsaugos pareigūnas
					
	Asmens duomenų apsaugą reglamentuojantys teisės aktai
					
	Pranešėjų apsauga
					
	Duomenų subjekto teisių įgyvendinimas
					
	Slapukų politika
					
	Vaizdo duomenų tvarkymas
					
	Asmens duomenų tvarkymas kontrolės ir audito tarnyboje
					


					
	Korupcijos prevencija
								Pranešimai apie korupciją
					
	Pranešėjų apsauga
					
	Korupcijos samprata
					
	Korupcijos prevencijos veiksmų planai ir jų vykdymas
					
	Korupcijos pasireiškimo tikimybė
					
	Korupcijos rizikos analizė
					
	Teisės aktų projektų antikorupcinis vertinimas
					
	Informacijos apie asmenį surinkimas
					
	Antikorupcijos komisija
					
	Privačių interesų deklaravimas
					
	Nusišalinimai
					


					
	Konsultavimasis su visuomene
					
	Pranešėjų apsauga
					
	Garbės piliečiai
					
	LR Seimo narys 
					


					
	struktūra ir kontaktinė informacija
					
	D.U.K
					


        
    	Administracinė informacija
                                            	Veiklos sritys
					
	Planavimo dokumentai
					
	Karjera 
					
	Atviri duomenys
					


                                    
	Teisinė informacija
                                            	Teisės aktų paieška
					
	Nemokama teisinė pagalba
					


                                    
	Projektai
                                            	Vykdomi projektai
					
	Projektų žemėlapis
					
	Projektiniai pasiūlymai
					


                                    


    




        
        
        
        


	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Daugiau informacijos rasite Privatumo politikos apraše.

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

			

			
				Klaida gaunant duomenis. Pabandykite dar kartą
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	right_menu_cookie	Skirtas svetainės šoninio meniu veikimui užtikrinti	visada	Netaikoma
	NID	Apsaugoti formas nuo kenkėjiško siuntimo. Naudojamas google reCaptcha	 6 mėnesius	Netaikoma


							

																								
								Funkciniai

								Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę vesriją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.

Šiuo metu funkciniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugom tik visų lankytojų bendri rodikliai.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	__utma	„Google Analytics" statistikos sistemos dalis, saugo informaciją apie lankytojo lankomas svetainės dalis, kiek kartų apsilankoma svetainėje, kokia apsilankymo trukmė, naršyklės informacija ir t.t.	2 metai	Taip
	__utmb	30 min.	Taip
	__utmz	Pusė metų	Taip
	__utmc	Galioja, kol neišjungiama naršyklė	Taip
	__utmt	Galioja, kol neišjungiama naršyklė	Taip


							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz., peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

Šiuo metu reklaminiai slapukai yra nenaudojami.

							

															

			

		

	



